
※ご記入はボールペンでお願いします。

●2024年11月3日（日曜日）「珈琲朝市」商品ご注文専用です。
●お支払い方法は、銀行振込（後払い）または代金引換をお選びいただけます。
　代金引換をご利用の場合は、別途代引き手数料がかかります。銀行振込手数料はお客様ご負担となります。
●ご注文いただいた商品は、珈琲朝市当日、2024年11月3日（日）に発送いたします。
●珈琲朝市でのご注文は、2024年 11月 3日（日）午前11時まで承ります。
   誠に恐れ入りますが、それ以降のご注文は、お受けできかねます。
●商品のお届け先は、ご記入いただいた住所のみとさせていただきます。
　ギフト配送は承っておりません。

FAX送信先
24時間いつでもご利用

いただけます

  047-401-6719

※送料　離島を除く全国、一律 700 円（消費税 70 円、税込価格 770 円）
　離島を除く全国どこでも、お買い上げ 5,500 円 ( 税込 ) 以上で送料無料。
※銀行振込の場合、お振込手数料はお客様のご負担となります。
　振込先の詳細は、商品と一緒に同梱いたします。
※商品代引きの場合、商品代金合計が 1万円未満の場合は 330 円（税込）、
　1万円以上の場合には 440 円（税込）の代引き手数料が別途必要となります。
※納品書は、商品に同梱してお送りいたします。

ご注文は、ご来店・お電話・インターネットでも承っております。

■電話　

■インターネット 珈琲朝市オンラインショップ
　（クレジットカード等ご利用可能）　

047-401-6718【受付】9：00～17：00珈琲朝市当日は11/3（日）
８：00～11：00まで

www.idecafe.com
(イデカフェ公式HP）

FAX専用
11/3「珈琲朝市商品」注文書

ご案内

新鮮、炒りたてでお届け！

都道
府県

お
届
け
先

フリガナ

お名前
様

ご連絡先番号
（　　　　）　　　ー
FAX番号
（　　　　）　　　ー

珈琲朝市商品 量 豆/粉 価格 ご注文数 金額どちらかに○を

ニューギニア マウントハーゲンAA

イタリアン ロースト

豆

豆

豆

豆

豆

豆

豆

粉

粉

粉

粉

粉

粉

粉

400g

400g

400g

1,000円
（税込1,080円）

1,000円
（税込1,080円）

1,000円
（税込1,080円）

ご注文をご希望の商品の「ご注文数」、「豆/粉」、「金額」をご記入ください。

イデカフェオリジナルブレンド
注１

キリマンジャロAA
注１

神戸珈琲
注１

お電話でのお問合せ（イデカフェ本社）
受付時間平日9:00～17:00

047-401-6718☎株式会社 イデカフェ
（鎌ケ谷市初富 862-24）

イデカフェ 検索

合計金額 円

小計 円
( 離島を除く、全国どこでも商品代金合計5,500円 (税込 )以上で送料無料。)送料770円（税込）
代引き手数料商品代金合計が1万円未満の場合は 330円（税込）、1万円以上の場合には 440円（税込）

合計金額は弊社で記載し、FAXにてご返信いたします。

10月30日 ( 水 ) ～
11月3日 ( 日 ) 午前11時までご注文受付

（日）

☎

1kg

1kg

4,200円
（税込4,536円）

3,900円
（税込4,212円）

コスタリカタラス ホットスプリングス
（温泉水発酵）

2,900円
（税込3,132円）

冬色のモカブレンド 1kg 4,200円
（税込4,536円）

400g

代金引換・銀行振込

　ご希望のお支払い方法を下記より
　お選びいただき○で囲んでください。

「イデカフェオリジナルブレンド」「キリマンジャロAA」「神戸珈琲」は、合わせてお一人様2点までご購入いただけます。注１
（例）「オリジナルブレンド1点＋キリマンジャロAA１点→○」／「オリジナルブレンド２点＋キリマンジャロAA1点→×」合計が2点を超える組み合わせはご遠慮ください。


